РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Костомукшского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина»)

П Р И К А З

26.09.2019                             № 191

Об   организации    осеннего

специализированного (профильного) лагеря

с дневным пребыванием детей «Юный спасатель»

С целью оздоровления учащихся, на основании распоряжения администрации

Костомукшского городского округа № 515 от 26 сентября 2019 года «Об организации

осенних специализированных (профильных) лагерей с дневным пребыванием»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу специализированного (профильного) лагеря с дневным

пребыванием детей «Юный спасатель» продолжительностью 5 дней с 28.10.2019

года по 01.11.2019 года общей численностью 130 человек.

2. Утвердить штатное расписание:

- директор лагеря – 1 человек;

- воспитатель – 8 человек.

3. Назначить директором специализированного (профильного) лагеря с дневным

пребыванием детей «Юный спасатель» учителя Дорошкевич Елену

Александровну. Возложить на неё ответственность за организацию работы лагеря,

оформление медицинской документации и сохранение жизни и здоровья детей на

период его работы.

4. Назначить воспитателями специализированного (профильного) лагеря с дневным

пребыванием детей «Юный спасатель» учителей Ананьеву И.А., Выгляндалову

Л.В., Урбанович В.С., Носкову М. Л., Ивахно Е. В., Урядникову С. Н., Демидову

Т. А., Плишко Е. Н. за организацию жизнедеятельности   и сохранение жизни и

здоровья детей на период работы лагеря.

5. Утвердить распорядок дня:

№ Мероприятие Время

1. Сбор детей, утреннее построение 09.00 – 09.25

2. Завтрак 09.30 – 10.00

3. Работа по плану: творческие конкурсы, викторины,

экскурсии, прогулки, встречи с интересными людьми.

Игровые, спортивные, музыкальные программы,

культпоходы.

10.00 – 12.45

4. Обед 13.00 – 14.00

5. КТД: мастер - классы, кружки по интересам 14.00 – 15.00

7. Уход детей домой 15.10

6.  Питание детей организовать на базе столовой МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.

Пушкина»

7. Организовать медицинское сопровождение детей на базе медицинского кабинета

школы.

8. Контроль за организацией деятельности, соблюдением режима отдыха, правил

техники безопасности и безопасности жизнедеятельности детей в оздоровительно-

образовательном лагере с дневным пребыванием детей   возложить на директора лагеря

Дорошкевич Е. А.

9. Контроль за соблюдением СанПиН, производственного контроля и

противопожарного режима и за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директора школы:                                    Н.Н. Герасимчук

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО работника Дата Подпись

1.  Ананьева Ирина Викторовна

2.  Выгляндалова Лидия Викторовна

3.  Демидова Татьяна Анатольевна

4.  Дорошкевич Елена Александровна
5.  Ивахно Елена Владимировна

6.  Носкова Марина Леонидовна

7.  Плишко Елена Николаевна

8.  Урбанович Вера Сергеевна

9.  Урядникова Светлана Николаевна